关于2014年从我校选派团干部和青年教师

到县级团委挂职工作的通知

各党委（党总支）、直属党支部：
根据团中央、教育部党组《关于2014年从全国高校选派团干部和青年教师到县级团委挂职工作的通知》精神，共青团江苏省委、中共江苏省委教育工委决定从全省高校中选派团干部和青年教师到县级团委开展为期一年的挂职工作。结合我校实际，现将有关事项通知如下：
一、选派工作的总体安排

1．名额分配
1~2人（可根据我校实际情况选派干部到新疆挂职）。

2．选派条件

本次选派对象包括共青团干部和青年教师。

（1）参加工作一年以上；

（2）大学本科以上学历；

（3）政治素质好，作风过硬、能吃苦、有奉献精神；

（4）选派共青团干部以科级干部为主，选派青年教师年龄应在40周岁以下（1974年8月1日后出生）并应有共青团工作或学生管理工作经历。
3．报名和选拔
采取个人报名与组织推荐相结合的方式，每个二级单位党组织可推荐1人，在校内进行选拔考察。经学校党委组织人事部门遴选审核后报团省委，团省委统一抄送省委教育工委备案。

4．挂职岗位
选派干部挂职担任省内地级市的县（市、区）团委副书记、副省级城市的县（市、区）团委副书记或书记助理，省内挂职按照“就近就便为主、保持工作连续”的原则安排挂职岗位。（具体需求岗位见附件1）到新疆挂职的团干部，拟安排在伊犁州（江苏对口援建州）的县级团委担任副书记或书记助理。

二、选派干部的工作任务

1．推动基层工作。选派干部要对县级团的基层组织建设和工作情况进行扎扎实实的调查研究，着力推动全团重点工作在基层的落实，切实推动当地团的工作全面发展。

2．促进校地合作。选派干部要充分发挥所在学校的人才和智力优势，认真做好校地合作的桥梁纽带，努力为基层经济社会发展提供规划咨询、技术支持、项目引进等力所能及的服务。
3．提高综合素质。选派干部要了解基层的国情、社情、民情，加深对中国特色社会主义理论的理解，坚定跟党走中国特色社会主义道路的信念，增强群众工作本领和社会管理工作能力。

4．锤炼优良作风。选派干部要结合党的群众路线教育实践活动，利用挂职契机，牢固树立群众观点，深入基层、深入群众、深入青年；力戒形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风，在全身心投入工作的过程中锤炼优良作风。
三、选派工作的具体规定

1．选派干部工作期限为2014年9月至2015年8月；
2．选派干部在挂职期间，由派出单位、接收单位共同管理，以接收单位为主；不再从事原岗位工作，只转党、团组织关系，人事、工资关系不变；
3．原则上不得中断选派干部的挂职工作或对选派干部进行人员调整；
4．选派干部挂职期间保留学校的职务，其职务升迁、专业技术职务评聘、工资福利待遇等不受影响；休假和探亲按国家有关规定执行；符合条件的选派干部可参加公开选拔和本单位的竞争上岗；
5．选派干部在挂职期间参加接收单位的考核。挂职期满前，由接收单位做出鉴定，派出单位进行考核。考核鉴定材料装入本人档案，作为今后安排使用的重要依据；
6．选派干部的住宿一般采取寝办合一方式，用餐统一安排在机关食堂。派出单位可根据选派干部所到地区的不同类别给予适当生活补助；
7．选派干部有关待遇按《关于调整江苏高校到县级团委挂职团干部有关待遇的通知》（团苏委联（2011）44号）执行。到新疆挂职的人员，参照江苏省援疆干部的有关待遇规定执行。
四、工作日程安排

1．7月16日前，发布选派通知；

2．7月19日前，个人向所在单位党组织递交《选派干部登记表》，申请报名；
3．7月20日前，各二级单位党组织将推荐团干部名单及《选派干部登记表》报校团委（联系人：初媛媛，联系电话：15952268640， 纸质档送至校团委307；电子档发送至52963789@qq.com）；
4．7月21日前，校团委对报名人员进行资格审查；
5．7月22日前，会同相关部门组成选拔工作领导小组对符合报名条件的人员进行选拔，并将拟推荐人选报校党委；
7．7月23日前，校党委研究确定拟选派人员；
8．7月25日起，校团委将拟选派人员在校内进行公示，公示期3天。公示无异议后报团省委；
9. 8月中旬前后，团省委、省委教育工委将对选派干部进行集中培训，召开选派干部派遣工作会议，统一安排选派干部赴岗挂职。
五、有关工作要求

1．积极支持选派干部开展工作。各二级单位党组织要重视选派工作，认真抓好选派宣传动员、选拔审核等环节，保证选派干部的质量。
2．加强对选派干部的教育引导。各二级单位党组织负责人应与选派干部进行个别谈话，教育和引导选派干部强化服务意识，努力提高工作水平，推动工作顺利开展。
3．注重对选派工作的宣传。各有关单位党组织要加大对选派工作的宣传。要注重发现、总结优秀选派干部的先进事迹，及时予以宣传报道。要大力推广团干部选派工作中形成的好做法、好经验，发挥典型的示范作用。
特此通知
附件1：
附件2：选派干部登记表
                 校党委组织部

                 人事处

                 校团委

2014年7月16日
附件1

可以派遣挂职团干部的县（市、区）名单

南京市：玄武区、秦淮区、建邺区、鼓楼区、浦口区、栖霞区、雨花台区、江宁区、六合区、溧水区、高淳区

无锡市：崇安区、南长区、北塘区、锡山区、惠山区、滨湖区、宜兴市、无锡新区

徐州市：鼓楼区、云龙区、丰县、睢宁县、邳州市

常州市：天宁区、钟楼区、戚墅堰区、新北区、武进区、

溧阳市、金坛市

苏州市：姑苏区、昆山市、太仓市、苏州工业园区

南通市：崇川区、港闸区、海安县、如东县、启东市、如皋市、海门市、南通经济开发区

连云港市：连云区、赣榆县、东海县、灌云县、灌南县

淮安市：清河区、淮安区、淮阴区、清浦区、涟水县、洪泽县、盱眙县、金湖县、淮安经济技术开发区

盐城市：亭湖区、响水县、滨海县、阜宁县、射阳县、建湖县、大丰市、盐城经济技术开发区

扬州市：广陵区、邗江区、宝应县、仪征市、高邮市、江都区、扬州经济技术开发区

镇江市：京口区、润州区、丹徒区、丹阳市、扬中市、句容市

泰州市：海陵区、姜堰区、兴化市、靖江市、泰兴市

宿迁市：宿城区、宿豫区、沭阳县、泗阳县、泗洪县
附件2
选派干部登记表

	姓   名

	性   别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历

	工作单位及职务

	联系电话

及手机

	电子信箱

	工

作

简

历

	二级单位党组织意见
	（盖 章）

年    月    日

	校党委意见
	（盖 章）

                  年    月    日

	备注
	1．是否建议安排到新疆挂职：

2．省内挂职意向县（市、区）：

注：省内挂职意向县（市、区），每名挂职干部可填写2—3个挂职意向县级团委）。